Lectio viij.

In quo verbo Christus noluit laudari Matris cognationem carn-

lem per se, (nam & supra Joannes dixit Judaeis: Ne cooperitis dicere: Patrem habemus Abraham) sed spiritualem: quia sanctior est corporum mentium, quam corporum. Et ideo cum quaererent eum mater & fratres ejus, dixit: Quicumque fecerit voluntatem Patris mei, qui in caelis est, ipse meus frater, soror, & mater est. Et propter hoc Virgo Maria fuit laudabilis in concipiendo, quia fide concepit. Et ideo dixit et Elisabeth: Beata, quae credidisti, quoniam perficietur ea, quae dicta sunt tibi à Domino.

R. Filius meus parvulus est, & delicatus. Domus, quam aedificari volo, talis esse debet, ut in cunctis nationibus nominetur. ***.** Et ob hanc causam ante mortem suam omnes praeparavit impensas. **Y.** Elegi, & sanctificavi locum istum, ut sit nomen meum ibi in sempiternum, & permaneant oculi mei, & cor meum ibi cunctis diebus. Et ob hanc Glòria Patri. Et ob hanc.

Lectio ix.

Ex quo apparet mira commendatio veritatis, quae omnes sibi adherentes beatos efficit: non solum adherentes carnali cognatione, ut Virgo Maria; verum etiam spirituali dilectione, sicut quilibet anima sancta. Ut enim dicit Augustinus: Beatitude est gaudium de veritate. Ad quod gaudium deveniunt, qui veritatem audiunt, diligunt, & faciunt, secundum illud Ecclesiastici: Qui audit me, non confundetur: & qui operantur in me, non peccabunt. Qui eliciunt me, vitam aeternam habebunt.

Te Deum laudamus. 13.

16

In Laudibus fit Commemoratio Ferie.

In secundis Vesperis fit Commemoratio S. Eusebii & Ferie.

DIE XVIII. DECEMBERIS.

In Festo Expectationis B. Mariæ Virginis.

Duplex Majus.

Ad Vesperas, Ana. Missus est, cum reliquis de Laudibus.

Psalm. Dixit Dominus. Laudate pueri. Latatus sum. Nisi Dominus. Lauda Jerusalem, ut in Officio parvo beate Mariæ. cxxxiv.

Capitulum.

Isaia 11. Egrediatur virga de radice Jesse, & flos de radice ejus ascendet, & requiescet super eum Spiritus Domini.

Hymnus.

Creator alme siderum,
Æterna lux credentium,
Jesu Redemptor omnium,
Intende votis supplicum.
Qui dæmonis ne fraudibus
Periret orbis, impetu
Amoris actus, languidi
Mundi medela factus es.
Commune qui mundi nefas
Ut expiâres, ad crucem
E Virginis sacrario
Intacta prodixi victima.
Cuius potestas gloriæ,
Nomenque cum primùm sonat,
Et Cœlites, & inferi
Tremente curvantur genu.
Te deprecamur ultimæ,
Magnum dei Judicem;
Armis supernæ gratiæ
Defende nos ab hostibus.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto simul Paraclito,
In sæculorum sæcula.
Amen.